

Ferguson Fashion Holding ApS

Ole Bruuns Vej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 81 50 71

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Christian Ferguson Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferguson Fashion Holding ApS
Ole Bruuns Vej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 81 50 71
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Ferguson Toft

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ferguson Invest ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktierne i Ferguson Invest ApS, og anden finansiel virksomhed, herunder ejendomsinvestering samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	698.242	604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.599	-11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.929	94
Andre finansielle indtægter	44.239	1
Øvrige finansielle omkostninger	-68.025	-101
Resultat før skat	1.009.984	587
2 Skat af årets resultat	-172.359	-116
Årets resultat	837.625	471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	678.825	336
Disponeret i alt	837.625	471

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.224.220	1.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.224.220</u>	<u>1.224</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.177	373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.177</u>	<u>373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.841.397</u>	<u>1.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.885.737	1.924
Udskudte skatteaktiver	99.305	153
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.900</u>	<u>2.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.253	3
Værdipapirer i alt	<u>276.253</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	9.811	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.299.964</u>	<u>2.094</u>
Aktiver i alt	<u>4.141.361</u>	<u>3.691</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.847.516	1.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	<u>2.206.316</u>	<u>1.504</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	791.636	1.097
Deposita	350.750	351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	219.857	199
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.243</u>	<u>1.647</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	302.157	376
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.083	0
Selskabsskat	126.859	64
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.004	21
Anden gæld	88.699	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.802</u>	<u>540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.045</u>	<u>2.187</u>
Passiver i alt	<u>4.141.361</u>	<u>3.691</u>

1 Medarbejderforhold**7 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	1.168.691	135.000	1.503.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.825	23.800	702.625
	200.000	1.847.516	158.800	2.206.316

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.248	78
Årets regulering af udskudt skat	53.563	55
Regulering af tidligere års skat	<u>2.548</u>	<u>-17</u>
	<u>172.359</u>	<u>116</u>
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>6.897.390</u>	<u>6.897</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>6.897.390</u>	<u>6.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-5.673.170</u>	<u>-5.673</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-5.673.170</u>	<u>-5.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.224.220</u>	<u>1.224</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	641.000	641
Kostpris 30. september 2025	641.000	641
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-267.422	-257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	243.599	-11
Nedskrivninger 30. september 2025	-23.823	-268
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	617.177	373

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ferguson Invest ApS, Charlottenlund	100 %	617.177	243.599
		617.177	243.599

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.793	302.157	791.636
Deposita	350.750	0	350.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	219.857	0	219.857
	1.664.400	302.157	1.362.243

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.224 t.kr.

Noter**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>276.253</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.382</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.